
  

2020年２月６日 

 

各 位 

会 社 名  ア ヲ ハ タ 株 式 会 社 

代表者名  代表取締役社長  山本  範雄  

（コード番号２８３０  東証第二部） 

問合せ先 常務取締役経営本部長 矢萩 直秀  

ＴＥＬ  （０８４６）２６  －０１１１ 

 

 

株主総会終了後の「株主様向け試食会」中止のお知らせ 

 

 当社は、2020 年２月 20 日に開催予定の第 71 回定時株主総会終了後に、株主の皆様との懇

談および当社商品の紹介を目的として「株主様向け試食会」の開催を予定しておりましたが、

新型コロナウイルスの影響など、諸般の事情を鑑み、今回につきましては「株主様向け試食

会」を中止させていただきます。 

 

当社株主総会に出席を予定されている株主の皆様におかれましては、事情ご賢察のうえ、

何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以 上 

 


